
Uchwała Nr VII/26/2011 
Rady Gminy  Przywidz 
z dnia 25 maja 2011 r.  

 
 
 
w  sprawie uchylenia uchwały Nr XIX/178/2004 Rady Gminy Przywidz z dnia 22 
grudnia 2004 r. w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obrębu wsi Miłowo  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) 
   
 
 

Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje :  
 

 
§ 1. 

 
Uchyla się uchwałę Nr XIX/178/2004 Rady Gminy Przywidz z dnia 22 grudnia 2004 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obrębu wsi Miłowo 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

UZASADNIENIE 
 
 Z mocy art. 3 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 
marca 2003 r. (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zm.) kształtowanie i prowadzenie polityki 
przestrzennej gminy należy do zadań gminy i to gmina decyduje o przeznaczeniu terenów w 
planach zagospodarowania przestrzennego. Także rada gminy, jako organ ustawowo 
odpowiedzialny za uchwalenie prawa miejscowego w zakresie planowania przestrzennego, 
posiada w granicach prawa samodzielność oraz swobodę decydowania o losach wszczętej 
procedury planistycznej. Rada gminy może zatem w toku prac planistycznych, w miarę 
potrzeby dokonywać zmian co do obszaru objętego przyszłym planem, a nawet, jeśli uzna to 
za konieczne, przerwać procedurę sporządzania planu i wycofać się z inicjatywy planistycznej 
(vide Z. Niewiadomski i inni „Ustawa o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym - 
Komentarz”, wyd. C.H. Beck Warszawa 2004, str. 147). 
 Uchwała w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego uchylana niniejszą uchwałą została podjęta w 2004 r. i nie 
doczekała się kontynuacji. Przed zrewidowaniem zamierzeń planistycznych gminy zgodnie z 
aktualnymi potrzebami i możliwościami, uchylenie wskazanej uchwały wydaje się zasadne i 
ma na celu uporządkowanie materii planistycznej (uchylenie nierealizowanej uchwały w 
sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego).  
 
 
 
Sporządziła: Dorota Adamska 
Wnioskodawca uchwały: Wójt Gminy Przywidz 
 
 
 


